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Tiistaina 12.9.  
kaikki toimistot suljettuina 
työntekijöiden virkistys-
päivän vuoksi
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KiitollisuusKiitollisuus
Ps. 65:2–6, 9 tai 

Ps. 136:1–9, 25–26, Jes. 24:14–16, 
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Su 10.9.Su 10.9.

Seurakunta kutsuu
Raahe • Saloinen • Pattijoki • Vihanti • Siikajoki

Tervetuloa vapaaehtoiseksi!

Sunnuntai 10.9.
klo 10 Raahen kirkko, messu,
vapaaehtoisten siunaaminen
l. ja s. Markus Tuukkanen
Messun jälkeen lounas ja päiväoh-
jelma srk-keskuksessa.
Klo 10 Paavolan kirkko, messu, 
striimataan,
vapaaehtoisten siunaaminen
l. Antti Jeskanen, s. Harri Joensuu
Messun jälkeen lounas ja päiväoh-
jelma Paavolan srk-talolla.
klo 12 Siikajoen kirkko, messu
l. ja s. Marko Visuri
klo 18 Pattijoen kirkko, iltamessu
l. ja s. Marko Visuri

Nyt toista kertaa vietettäväs-
tä vapaaehtoisten päivästä 
toivotaan jokavuotista pe-

rinnettä. Tämän vuoden teema ”Pe-
lastettuna palvelemaan” viittaa us-
kon näkymiseen sekä juhlassa että 
arjessa.

– Ajatuksena on, että messuun 
tullaan levähtämään ja kokoontu-
maan yhteen. Sieltä lähetetään ar-
keen, jossa uskoa ja kutsumusta ele-
tään todeksi, diakonissa Niina Pöyh-
täri kertoo. – Messu on juhlaa ja vii-
kolla on arjen Jumalan palvelusta.

Aamun messussa vapaaehtoiset 
siunataan tehtäviinsä, jonka jälkeen 
seurakunta tarjoaa lounaan (laktoo-
siton ja gluteeniton sekä kasvisvaih-
toehto). Raahen päiväohjelmassa 
vapaaehtoistoiminnasta kertovat 
kappalainen Markus Tuukkanen ja 
diakonissa Niina Pöyhtäri, Paavolas-
sa kirkkoherra Harri Joensuu sekä 
kansainvälisen ja vapaaehtoistyön 
koordinaattori Johanna Hämeen-
korpi. Ilmoittautua ei tarvitse.

– Toivotaan, että ihmiset uskal-
taisivat tulla mukaan kuulostele-
maan. Jos miettii koskeekohan tä-

mä tilaisuus minua, niin se kysymys 
jo kertoo, että kannattaa tulla.

Vapaaehtoistoimintaa on kehi-
tetty viime vuosina evankelisluteri-
laisessa kirkossa. Raahen seurakun-
nassa se on tärkeä osa strategiaa.

– Seurakunta on ihmisistä koos-
tuva yhteisö. Seurakuntalaiset ja me 
työntekijät tehdään tätä rinta rin-
nan. Se, miksi ollaan koolla, se on 
kaikkein tärkeintä.

Iloa ja merkityksellisyyttä

Vapaaehtoisena voi toimia kai-
killa seurakunnan työaloilla, kuten 
jumalanpalveluksessa, diakonias-
sa, lapsi- ja nuorisotyössä, musiik-
kitoiminnassa ja hallinnossa. Jokai-
nen voi valita itselleen sopivan toi-
men ja ajan, jonka pystyy ja haluaa 
vapaaehtoisuuteen käyttää.

– Toivotaan, että kynnys tulla va-
paaehtoiseksi olisi matala; että jo-
kainen voisi tuoda lahjojaan ja ai-
kaansa yhteiseksi hyväksi. Kaikille 
työaloille kaivattaisiin lisää vapaa-
ehtoisia. Vaikkei pystyisi kuin ker-
ran käymään, niin mukaan vain!

Raahelainen Tuulikki Korpela 
aloitti seurakunnan vapaaehtois-
työn noin kymmenen vuotta sitten 
keittiöpuolella ja on auttanut mm. 
lähetyslounailla ja tapahtumissa, 
kuten piispantarkastuksessa. Sään-
nöllisesti neljä kertaa vuodessa on 
keittiövuoro tiistaiaterialla eli seu-
rakunnan järjestämässä yhteisöruo-
kailussa.

– Seurakunnan keittiöissä vapaa-
ehtoisten rooli on iso, Niina kiitte-
lee. – Mm. rahastus ja hartaus hoi-
detaan aterioilla vapaaehtoisten 
voimin.

Hiljattain Tuulikki on avustanut 
myös jumalanpalveluksissa tekstin-
lukijana ja ehtoollisavustajana se-
kä aloittanut lähetystyön vastuu-
ryhmässä.

– Pikkuhiljaa on kertynyt näitä 
vapaaehtoistöitä, Tuulikki hymyi-
lee. – Jos kokee, ettei halua olla esil-
lä, keittiö on hyvä paikka aloittaa. 
Vaikkei olisi ikinä ollut keittiöllä, op-
pii kyllä. Keittiöhenkilökunta on hy-
vä opastamaan.

– Vapaaehtoistoiminta ei ole työ-
tä, vaan sen pitäisi tuoda iloa ja mer-

kityksellisyyttä elämään. Kaikki teh-
tävät ovat yhtä tärkeitä, Niina miet-
tii.

– Täällä ei titteleitä tunneta, Tuu-
likki vahvistaa.

Raahen seurakunta kutsuu kaikkia vapaaehtoistoiminnasta kiinnostuneita mukaan Pelastettuna palvelemaan -tapahtumaan 
sunnuntaina 10.9. Paavolaan tai Raaheen. Ohjelmaan kuuluu messun ja lounaan lisäksi vapaaehtoistoiminnan esittelyä.

TEKSTI JA KUVA: KIRSI-MARIA HILTUNEN

Keskiviikko 13.9.
Klo 18 Pattijoen kirkko, 
iltamessu
l. ja s. Lauri Hämeenaho
Messun jälkeen nuorille ja nuorille 
aikuisille jatkot pappilassa.

Seurakunta kuuntelee 
– saa sanoa 
-kaikille avoimet keskustelu-
tilaisuudet
Ilta alkaa kahvitarjoilulla klo 18.
Ke 6.9. Kreivinsaaren talo, Ruukki
To 7.9. KotoTupa, Paavola
Mukana: kirkkoherra Harri Joensuu, 
viestinnän pappi, kappalainen Mar-
kus Tuukkanen, vs. aluekappalainen 
Mira Pauna ja seurakuntapastori Ant-
ti Jeskanen
- Tavoittaako seurakunnan viestintä 
 seurakunnan kaikki alueet?
- Seurakunnan historiallisesti 
 arvokkaiden ja kauniiden 
 kirkkojen käyttö ja ylläpito
- Toiveet ja odotukset seurakunnan 
 toiminnasta omalla alueella
- Osallisuus seurakunnassa
Tervetuloa kertomaan kylän 
kuulumiset!

JUMALANPALVELUKSET 
JA USKONELÄMÄ

Vapaaehtoistyötä tekevä Tuulikki Korpela ja diakonissa Niina Pöyh-
täri kannustavat mukaan vapaaehtoisten päivään. ”Kannattaa tul-
la yhdessä kokemaan ja kyselemään. Vapaaehtoinen itse määrittää, 
miten ja milloin voi osallistua vapaaehtoistehtäviin. Palkkana täs-
tä on toiminnan ilo!”

Siikajoen alueen
3-vuotiaiden synttärit 
to 14.9. klo 17 Ruukin seura-
kuntatalolla
Niilo ja Nelli -pellet hauskuttavat 
tuttuun tapaan - mm. synttärilaulu 
3-vuotiaille. Synttäreillä tarjotaan 
tietysti täytekakkua ja annetaan 
lahjat synttärisankareille.

PERHETOIMINTA
Raahen alue:
Pattijoki srk-talo:
Ma klo 17.30-19 Iltaperhekerho 
(Huom. Ei kk:n viimeisenä ma:na)
Ke klo 10-12 Perhekerho
Saloisten srk-koti:
Ke klo 10-12 Perhekerho
Raahen srk-keskus:
Joka kk:n viimeinen ma 
Sapuskaa ja säpinää perheille 
klo 17-19
Siikajoen ja Vihannin alue:
Siikajoen pappila:
Ma klo 10-12 Perhekerho
Ruukin srk-talo:
Ti klo 10-12 Perhekerho 
(Huom! Ei ti 12.9.)
Paavolan srk-talo:
To klo 10-12 Perhekerho
Vihannin srk-talo:
Ke klo 10-12 Perhekerho

Lisätietoja perhetoiminnasta 
p. 040 671 0657/Merja Tuomaala 

VARHAISNUORILLE

KAAKAOKERHOT
Saloinen:
Yläasteikäisille ja sitä vanhemmille
ke 13.9. alkaen klo 18-20 Saloisten 
srk-koti, nuorten tila
Kaakaota, pelaamista, askartelua ja 
jutustelua.
Lisätiedot Säde Kokkoniemi p. 040 
6710 632

Siikajoki:
Eskareista 2. -luokkalaisiin (3-luok-
kalaisia, jos ryhmään sopii)
Kerhot aloittavat syyskuun lopussa 
ja lokakuun alussa, jos ilmoittautu-
neita vähintään 6.
Ilmoittautuminen https://www.mvs.
fi/srk/raahe/url/h297zLAZbB
Kerhoissa on välipala, hartaus, leiki-
tään, askarrellaan ja ulkoillaan.
Lisätiedot ja ilm. Säde Kokkoniemi 
p. 040 6710 632
Paavolan srk-talo ti klo 12.30-14.30, 
parittomat viikot
Ruukin srk-talo ti klo 13-14.30 parilli-
set viikot
Revonlahti, Kumpsintien osake to 
klo 14.30-16, parilliset viikot
Gumeruksen koulu, eskareitten tila 
to klo 12.45-14.15 

Yhteiset 10-synttärit 
2013 syntyneille
la 16.9. klo 16 Raahen seurakunta-
keskuksella
Olli Minkkisen hämmästyttävää tai-
kuutta, suuri aarrejahti, herkuttelua 
ja yllätyksiä.
Ilmoittautuminen ja lisätiedot 
www.raahenseurakunta.fi/10-synttarit

Kirkkokuorot
Raahen kirkkokuoro ke 6.9. ja 13.9. 
klo 14 Raahen srk-keskuksen Salo-sali
Pattijoen kirkkokuoro ke 6.9. ja 13.9. 
klo 17 Pattijoen srk-talon sali
Uusia laulajia otetaan mukaan.
Ota yhteyttä Niina Ylikulju 
p. 040 6710 656
Lapsikuorot
Vihannin lapsikuoro to klo 15 
srk-talon juhlasalissa.

Kirkkokonsertti
su 10.9. klo 19 Raahen kirkossa

Christian Ahlskog, urut
J.S. Bachin urkusävellysten 

kokonaiskonsertointi, konsertti 1/19
Vapaa pääsy, vapaaehtoinen 

käsiohjelma 10 e.

NUORILLE

Pattijoki-Raahe-Saloinen:
Nuorten Avoimet Ovet pe 8.9. 
klo 19-22 Talviksella. 
Hartaushetki n. klo 20.30.
Messu ke 13.9. klo 18 Pattijoen kir-
kossa, jatkot pappilassa.

Moottoripaja  
Paja on auki tiistaisin klo 18-21 ja 
torstaisin klo 17-20
13-19-vuotiaille nuorille pajailtoja, 
joissa laitetaan hyvässä yhteishen-
gessä autoja ja mopoja kuntoon. Oh-
jaajat auttavat ja neuvovat koneiden 
parissa. Moottoripajailtoja järjeste-
tään Seminaarimäellä. Pääset sinne 
ajamalla Ilolinnantielle ja ensimmäi-
sestä oikealle. Parkkipaikalta näet-
kin punaisen rakennuksen, jossa pa-
ja toimii. Pääset mukaan pajan 
Whatsapp ryhmään lähettämällä liit-
tymisviestin numeroon 050 464 7913.
Järj. Raahen nuorisotoimi ja Raahen 
seurakunta

Nuortenmiesten saunailta
to 14.9. klo 18.30 Raahen 
Kesäkodilla
Saunotaan ja vietetään iltaa yhdes-
sä. Ikäraja K-18.

Kokkikerho 
Nuorille yläasteelta toiselle asteelle
ma 18.9. alk. klo 16-18.30 Ollin-
saaren srk-kodilla
Pakollinen ilm. p. 040 6710 632 Säde 
Kokataan tiktok-resepteistä mykyrok-
kaan, leivotaan kakuista pikkuleipiin, 
herkkuja, nonparelleja ja kermaa.

Seiskaleiri 
22.-24.9. Kultalassa
Ilmoittautuminen alkaa pe 8.9. klo 
15.00.  Tiedossa on monipuolista ja 
rentoa tekemistä. Mukavaa menoa 
uusien ja vanhojen ystävien kanssa. 
Hinta on 15 €. Leirillä nukutaan 5 
hengen huoneissa (4 leiriläistä+iso-
nen). Bussikuljetus. Lähtöpaikat ovat 
Paavola, Ruukki, Revonlahti, Pattijo-
ki ja Saloinen. Leirillä mukana nuo-
risotyönohjaajat Maija, Nina ja Tatu 
sekä huippu isoset. Lisätiedot Maija 
p. 040 6710 655.

AIKUISILLE

Raamattupiirit
Raahe-Saloinen Pattijoki:
Ke 6.9.
Klo 18 Miesten raamattupiiri, Patti-
joen pappila, yläkerta.
Ti 12.9.
Klo 9.30 Miesten raamattupiiri, Raa-
hen Kesäkoti.
Klo 18 Miehet sanan äärellä, Raahen 
Kesäkoti.
Ke 13.9.
Klo 18 Miesten raamattupiiri, Patti-
joen pappilan yläkerta.
Klo 18 Naiset Sanan lähteellä, Sa-
loisten srk-koti, kerhotila. Myös lap-
set voivat tulla mukaan.
To 14.9.
Klo 10 Aamupäiväpiiri, Pattijoen 
pappilan sali.

Rukouspiirit
Pe 8.9. klo 8.30 Aamurukous, Ma-
jakka, Kauppak. 46, Raahe. 
Ti 12.9. klo 17.30 Rukouspiiri, Raa-
hen srk-keskus, Jyry.

Lähetyspiirit
To 7.9. klo 18 Toivoa naisille -piiri, 
Pattijoki, pappilan yläkerta.
Ma 11.9. klo 18 Raahen lähetyspiiri, 
Raahen srk-keskus, Brahe
Ti 12.9. klo 14 Pattijoen käsityöpiiri, 
Pattijoki srk-talo, partiokolo.

DIAKONIA

KIITOS Honganpalon alueella 
ke 30.8. YV-kävelyyn osallistuneille.

Tiistai- ja torstaiateriat 
Pienituloisille työttömille, 
eläkeläisille ja opiskelijoille.
Aterian hinta kaikille 4 e, 
alle kouluikäiset veloituksetta.
Tulethan aterialle vain terveenä.
Pattijoella:
to 7.9. klo 12-13 Torstaiateria 
Pattijoen seurakuntatalolla.
Raahessa:
ti 12.9. klo 12-13 Tiistaiateria 
Raahen seurakuntakeskus, iso sali.
Vihannissa
to 14.9. klo 11-12 Torstairuokailu 
Vihannin seurakuntatalolla
Ruukissa: 
to 14.9. klo 11-12 Torstairuokailu 
Ruukin seurakuntatalolla
Varttihartaus ennen ruokailua 
klo 10.45.

Omaishoitajien  
keskustelupiiri
ke 6.9. klo 12 Raahen seurakunta-
keskus, Brahe, Sovionkatu 1.

Ehtoollishartaus 
to 7.9. klo 13.30 Palvelukeskus 
Kotirannassa Pattijoella
Toimittaa Marko Visuri.

Vihannin  
diakonia-lähetyspiiri
to 7.9. klo 13 Korvenraivaajan 
talolla, Korvenaho 25, Ilveskorpi
Lämpimästi tervetuloa myös muilta 
kyliltä.

Sururyhmä läheisensä  
menettäneille 
Ryhmä on sinulle, joka olet menettä-
nyt läheisesi vähintään puoli vuotta 
sitten ja kaipaat vertaistukea ja kes-
kusteluapua surun käsittelyyn. 
Osallistujilla on vaitiolovelvollisuus. 
Ryhmä kokoontuu Raahen seura-
kuntakeskuksessa viisi kertaa tiistai-
sin 19.9.-31.10. välisenä aikana. 
Kellonaika tarkentuu ilmoittautu-
misten perusteella. Olet lämpimästi 
tervetullut mukaan! Lisätiedot ja il-
moittautumiset viimeistään 14.9. 
mennessä diakoni Marja-Leena Kivi-
lompololle p. 040 6710 623, 
marja-leena.kivilompolo@evl.fi.

Tupatoiminta
Mirjan ja Maunon Tupa Ruukissa, 
Siikasavontie 2, avoinna ma-pe klo 
10-14 
KotoTupa Paavolassa, avoinna ke 
klo 9-13.
Hävikkiruokailu KotoTuvalla ke 6.9. 
klo 11-13. Hinta 4 e, käteismaksu.

Limingan rovastikunnan 
seurakuntien järjestämä
Kun lapsen kuolema 
koskettaa -iltapäivä aikuisille 
la 23.9. klo 15 Kokkokankaan 
srk-keskuksessa 
(Kissaojantie 12, Kempele)
Lapsen kuolema koskettaa laajasti: 
vanhempia, isovanhempia, kumme-
ja, hoitajia, opettajia, ja muita lähei-
siä. Voit tulla vain kuuntelemaan tai 
halutessasi saat jakaa kokemuksia 
toisten kanssa.
Ilm. 13.9. mennessä www.kempe-
leenseurakunta.fi/tapahtumat
Voit halutessasi ottaa mukaan valo-
kuvan lapsesta tai muun muistoesi-
neen yhteiseen muistopöytään.
Lisätietoja Heini Karhumaa 044 
7521226, Elisa Iso-Junno 040 
7707431, Veera Baas 040 6710620, 
Piritta Aatsinki 044 7372630

LÄHETYSTYÖ

Mongolialainen ilta
ma 11.9. klo 18 Raahen srk-keskus, 
Brahe
Tervetuloa viettämään syksyn en-
simmäistä lähetysiltaa mongolialai-
sittain. Illassa mukana nimikkolähet-
ti Janne Henriksson lähetysyhdistys 
Kylväjästä. Ohjelmassa iltahartaus ja 
musiikkia sekä tarjolla mongolialais-
ta iltapalaa. Myytävänä käsitöitä ja 
arpoja lähetystyön hyväksi.

Ystävyysseurakuntailta
ke 13.9. klo 18.30 Raahen 
srk-keskus, Brahe
Tervetuloa muistelemaan yhdessä 
ystävien kanssa Venäjän ja Viron ys-
tävyysseurakuntatyön parissa vietet-
tyjä yhteisiä hetkiä sekä katsele-
maan vanhoja valokuvia. Ohjelmas-
sa: Lääne-Nigulan ja Raahen yhtei-
sen 33-vuotishistoriikin esittely, kah-
vihetki vanhojen valokuvien äärellä, 
iltahartaus ja arvontaa. Palkintona 
syksyinen herkkukori.

SEURAT

Lauluseurat
ti 12.9. klo 18 Pattijoen pappilan sali
Puhuja Kjell Asplund.
Järj. Raahen Rauhan Sana

Rauhanyhdistykset
Raahe: 
Ke 6.9. klo 18 keskiviikkoillan seu-
rat, Jyrki Määttä.
Su 10.9. klo 16 seurat, Ilpo Tikka-
nen, Risto Lumiaho.
Ke 13.9. klo 18 keskiviikkoillan seu-
rat, Olli-Veikko Niskakangas.

Saloinen:
To 7.9. klo 18 seurat, Atso Saukko.
Su 10.9. klo 17 seurat, Seppo Joen-
takanen ja Onni Timlin.

Ke 13.9. klo 19 toisen asteen opiske-
lijoiden iltakylä ry:n kodalla.

Pattijoki:
Ke 6.9. klo 18.30 ompeluseurat, 
Jouko Karhumaa.
Su 10.9. klo 16 seurat, Aarne Lohi ja 
Pauli Alasaarela.
Ke 13.9. klo 18.30 kotiompeluseu-
rat M&E Kinnusella, Vesa Tahkola. 

Vihanti:
Ke 13.9. klo 18.30 ompeluseurat.

Siikajoki: 
Pe 8.9. klo 19 ompeluseurat Paavo-
lan ry:llä. Klo 19 ompeluseurat ja 
raamattuluokka Luohuan ry:llä. 
Klo 19 ompeluseurat Ruukin ry:llä, 
Matti Yrjänä.
La-su 9.9.-10.9. Syysseurat Revon-
lahden ry:llä: La 9.9. klo 18 seurat 
Timo Aho ja Juhani Liukkonen, 
su 10.9. klo 13 Syysseurat jatkuvat, 
Mauno Isopahkala, Harri Hyväri, 
klo 18 Iltaseurat, Pekka Alasaarela ja 
Janne Karhumaa.
Su 10.9. klo 13 seurat Siikajoen ry:l-
lä, Tapani Alakärppä ja Tuoma Hol-
ma. Klo 18 seurat Paavolan ry:llä, 
Tuomo Eskola, Jani Mattila. 
Klo 12 seurat Luohuan ry:llä, Esko 
Oksa, Jaakko Virpi.
Ti 12.9. klo 18.30 yhteinen naisten- 
ja miestenilta lähetystyön merkeissä 
Paavolan ry:llä, Raija ja Vesa Tahkola.

ELÄMÄNKAARI

Kastettu:
Eetu Ezekiel Heiskanen
Elias Vesa Ilmari Järvelä
Ahti Ilmari Seppänen

Saloisten alueen Syysstartti
to 14.9. klo 16-18 Saloisten 
seurakuntakodilla
Alkuhartaus klo 16 srk-kodin salissa.
Myytävänä sisällä:
Kana- ja kasvissosekeittoa (aikuiset ja 
yli 12-v. 6 e, 4-12-v. 3 e, ei kotipakettiin)
Kahvi ja piirakka 2,50 e. 
Suolaisia ja makeita leivonnaisia myös kotiin vietäväksi
Yhteisvastuutuotteita, pika-arpoja
Kerhotilassa kasvomaalausta, askartelua ja ongintaa.
Ulkona myynnissä makkaraa ja lettuja.
Lapsille poniajelua ja kuvasuunnistusta.
Varaathan mukaan käteistä rahaa. Tapahtuman tuotto lähetys- ja dia-
koniatyölle. Tapahtumaan liittyen otetaan vastaan arpalahjoituksia 
5.-7.9. klo 8-16 Saloisten päiväkerhotiloissa.

Eläkeikäisten kerhot alkavat
Kerhoihin ei tarvitse ilmoittautua, mutta ruoka-ainerajoitteista pyydäm-
me ilmoittamaan kerhon vastuutyöntekijälle. Kerhoissa vaihtelevaa oh-
jelmaa sekä hartaus. Seurakuntakerhoissa sekä Ruska- ja Tähkäkerhois-
sa mahdollisuus lounaaseen 4e hintaan, maksu käteisellä. Mikäli et pää-
se kerhoon omalla kyydillä, on sinulla mahdollisuus saada taksikyyti 4e/
kerta omavastuuhinnalla. (Siikajoen alueella ei syyskuussa taksikyyti-
mahdollisuutta) Taksikyydit sovitaan työntekijän kanssa, ei varata itse-
näisesti taksikeskuksesta. Keväällä taksikyydillä kulkeneisiin ollaan yh-
teydessä. Huomioithan syyskuun kerhojen osalta uusien kyydintarvitsi-
joiden kyselyjen ja ruoka-ainerajoitteista ilmoittamisen kerhokohtaiset 
viimeiset ilmoittamispäivät.
Vihanti
Seurakuntakerho to 14.9. klo 12.30-14.00 seurakuntatalolla. 
Kerholaiset voivat ruokailla klo 12 alkaen. 
Tiedustelut: Anna-Liisa p. 040 6710 704 
Siikajoki 
Diakonia-lähetyspiiri ti 19.9. klo 13-15 Siikajoen pappilassa. 
Kahvitarjoilu.
Seurakuntakerho to 21.9. klo 12-13.30 Ruukin seurakuntatalolla.
Tiedustelut 18.9. alkaen: Hannele p. 040 6710 717
Pattijoki
Kopsan kyläkerho to 21.9. klo 13-14.30 Kopsan seurantalolla. 
Kahvitarjoilu vapaaehtoisella maksulla kummivanhustyön hyväksi. 
Ruskakerho to 28.9. klo 12-13.30 seurakuntatalolla. 
Viim. ilm. taksikyytiin 21.9. klo 11
Tiedustelut 18.9. alkaen: Veera p. 040 6710 620
Saloinen
Seurakuntakerho to 21.9. klo 11.45-13.30 Seurakuntakodilla. 
Uusien taksikyydin tarvitsijoiden ilm. to 14.9. klo 9-10. 
Tiedustelut 11.9. alkaen: Jenni p. 040 6710 686
Raahe
Tähkäkerho ma 18.9. klo 11.30-13.30 Seurakuntakeskuksen 
(Sovionkatu 1) isossa salissa. HUOM! muuttunut paikka.
Tiedustelut: Anna p. 040 6710 621
 
Sydämellisesti tervetuloa kerhoihin kerhossa 
aikaisemmin käyneet, tauolla olleet ja 
uudet kerhosta kiinnostuneet!

Sanan ja rukouksen ilta
to 14.9. klo 18.30 Pattijoen kirkossa
Juonto Kimmo Heinilä
Seurakuntalaisen puheenvuoro 
Helena Stång
Lauluryhmä Versot Kempeleestä, 
johtaa Marjo Irjala.
Esirukousta
Viikkomessu ohjelman päätteeksi

Pelastettuna palvelemaan 
– vapaaehtoisten päivä
Su 10.9. järjestetään Raahessa ja 
Paavolassa 
Klo 10 messu ja vapaaehtoisten siu-
naaminen Raahen ja Paavolan kir-
koissa
Klo 11.30 Lounas Raahen srk-kes-
kuksessa/ Paavolan srk-talolla
Klo 12.30 Pelastettuna palvelemaan 
-puhe, musiikkia ja vapaaehtoispan-
kin esittelyä
Klo 13.30 Päätöskahvit

Ei ennakkoilmoittautumista. Tervetu-
loa uudet ja entiset vapaaehtoiset.


